שימוש בעבודת גלישה באש, בריתוך, בחומרים משתכים, במכשיר השחזה, מכשיר חיתוך לא ייעשה 7.14

.וכיוצא באלה

באחריות הקבלן לבדוק את נקודות העיגון אליהם מתחברים העובדים בביצוע העבודה. באחריות 7.15

הקבלן לוודא כי קיים אישור מהנדס בתוקף עבור בדיקת העיגונים ונקודת העיגון.

ולספק לעובדיו ולכל -1997))התשנ"ז ציוד מגן אישי)למלא אחר האמור בתקנות הבטיחות בעבודה 7.16

צד שלישי במקום ביצוע העבודות ציוד מגן אישי כנדרש ובהתאם לסיכונים ולוודא את שימושם בו.

הקבלן הקבלן מתחייב לחזור ולספק ציוד מגן אישי בהתאם לצורך בכל עת שנתגלה בציוד פגם או נזק.

שכל עובדיו משתמשים בציוד מגן אישי כנדרש . ולוודאאחראי להשתמש בעצמו

להדריך את עובדיו לפני תחילת עבודתם לגבי הסיכונים והמפגעים בעבודתם ולגבי חוקי והוראות 7.17

, (1999 – התשנ"ט)הבטיחות כנדרש בתקנות ארגון הפיקוח על העבודה מסירת מידע והדרכת עובדים

. הקבלן מתחייב לא להעסיק במקום העבודה עובד שלא עבר הדרכת בטיחות ןריענוות ביצוע לרב

לפעול כמיטב יכולתו להימנע מלהפריע לפעילות השוטפת בסביבת העבודה, מליצור מטרדי רעש,

.חסימות מעברים, הפסקות מים וחשמל, פגיעות בתשתית תקשורת, חשמל, מים וניקוז אבק,

ודה, המנהל המקצועי יוודא כי העבודה כרוכה בשהות קצרה בכל תחנת עב (3)

רחית, הסבירה והבטוחה לביצוע העבודה הנדרשת, ובין כוהיא השיטה הה

השאר יוודא כי לא קיימת בגג הבנין, מערכת קבועה ותקינה לניקוי חלונות

בתקנות התכנון והבניה )בקשה להיתר, 2.28וקירות מסך, כמוגדר בפרט

, הפוטרת מן הצורך בעבודת גלישה;1970-תנאיו ואגרות(, התש"ל

גולש הבנין או המנהל המקצועי אינו במצב העלול לסכן את עצמו או את (4)

העובדים עמו, לרבות כתוצאה מהשפעת סמים או משקאות משכרים או מחמת

ליקוי גופני או נפשי.

יוודא מנהל מקצועי כי לא יגלוש עובד אלא אם כן 32נוסף על האמור בתקנה .33

התקיימו כל אלה:

ת בטיחות לגלישה תקינה, מושלמת ומותאמת למידותיו, הוא רתום ברתמ (1)